
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang Namen ASF-Nr. BL Klasse Erg. Erg. Ges. St.

1 FURTNER Gerhard 700033 S All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 9 8 8 7 91 190

2 KOHLFÜRST Rudolf 300171 ST All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 8 8 7 7 89 188

3 WILFINGER Erich 300333 ST All 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 10 10 10 10 9 8 8 8 7 5 85 179

4 EBERHARDT Armin 600092 T All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 10 8 6 6 0 80 179

5 HOFER Heinz 500035 K All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 9 9 9 9 9 8 8 7 6 4 78 177

6 RAITH Ewald 300194 ST All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 8 6 6 0 77 177

7 MAYR-MELNHOF Maximilian 700035 S All 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 10 10 10 9 9 9 8 7 7 5 84 176

8 BORTOLOTTI Johann 600021 T All 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 10 9 9 9 8 8 7 7 6 83 176

9 STEINLECHNER Christian 600098 T All 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 9 8 8 8 7 7 7 5 79 176

10 SCHOTZKO Michael 600056 T All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 8 7 7 5 4 4 73 171

11 HUBER Markus 600066 T All 10 10 10 9 9 8 8 8 8 6 86 10 10 9 8 8 7 7 7 6 4 76 162

12 HUBER Martin 600065 T All 10 10 10 10 10 9 8 8 7 7 89 10 10 10 8 8 6 6 6 6 2 72 161

13 STEINER Ulrich 600045 T All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 8 6 6 5 4 2 1 60 158

14 WALDAUER Thomas 600094 T All 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 9 8 8 8 7 6 5 3 2 2 58 153

1 ADLER Maria 300021 ST Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 8 8 8 8 7 5 83 183

2 TRITSCHER Maria-Theresia 300195 ST Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 81 181

3 LAUTNER Krista 300078 ST Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 7 7 6 4 2 2 66 166

4 GRUBER Christina 600025 T Dam 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 9 9 7 7 6 5 5 4 3 1 56 151

1 NIEGELHELL Alexander 300198 ST Jun 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 10 10 10 10 10 10 9 8 8 6 91 185

2 MAYR-MELNHOF Carlos 700037 S Jun 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 9 8 8 8 7 5 82 182

3 TOMANN Mike 600087 T Jun 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 10 10 10 10 10 9 8 8 8 6 89 179

4 BISCHOF Philipp 300193 ST Jun 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 10 10 10 10 9 9 9 9 6 5 87 177

Innsbrucker Hauptschützen Gesellschaft; www.ihg-innsbruck.at/

Wetter 1.Tag: 27°C, heiter

Wetter 2.Tag: 

Auswerteprogramm unterstützt vom ASF ®

weitere Resultate siehe Rückseite

Schiessleiter  :  Hannes Schmidl,       ASF Delegierter:   Ing. Helmuth Protzner

Jury               :  H. Protzner, R. Schober, M. Schotzko

Richter          :  H. Obrist, G. Wanker, M. Obex

DAMENKLASSE

JUNIORENKLASSE

Österreichische Meisterschaft

ASF Große Kugel - AGK

am  03.09.2016 in Innsbruck-Arzl

ALLGEMEINE KLASSE
sitzend stehend angestrichen

 



Rang Namen ASF-Nr. BL Klasse Erg. Erg. Ges. St.sitzend stehend angestrichen

1 ERLER Helmut 600086 T Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 9 9 5 92 192

2 SCHOBER Ralph 300166 ST Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88 187

3 HÖLLER Franz 300161 ST Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 9 9 8 2 86 186

4 OBEX Max 600032 T Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 9 8 6 6 86 186

5 UNTERWEGER Peter 500061 K Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 98 10 10 10 10 9 9 9 9 6 4 86 184

6 EGGER Franz 600061 T Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 8 6 6 5 82 181

7 WANKER Günter 600041 T Sen 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 10 10 9 9 8 8 8 6 5 83 179

8 WEIßBRIACHER Manfred 600100 T Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 8 8 7 7 5 3 2 68 166

9 SIMONI Gino 600099 T Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 9 7 6 4 3 2 1 0 0 41 141

1 SINGER Franz 600039 T Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 7 7 6 89 189

2 VEIT Franz 300132 ST Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87 187

3 HUMPEL Karl 800031 W Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 8 8 8 6 5 83 182

4 WANKER Robert 600042 T Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 8 8 8 8 7 7 7 83 181

5 KOLLER Hans 600063 T Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80 180

6 GABER Friedrich 600023 T Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 9 9 8 7 7 7 6 81 179

7 VALENT Johann 500060 K Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 9 8 6 5 5 80 179

8 KLINGENSCHMID Johann 600027 T Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 8 7 6 6 5 1 70 170

9 PISZECKER Friedrich 400164 B Sen2 10 10 10 10 9 9 9 8 8 5 88 10 10 10 9 9 8 7 7 4 3 77 165

10 ERLER Engelbert 600022 T Sen2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 9 9 7 6 5 5 5 0 66 161

1 SYMPSON Tadeo Gast 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 10 9 9 8 8 8 7 7 6 5 77 174

2 BENDIG Marvin Gast 9 9 9 8 8 8 8 6 6 0 71 10 10 9 9 7 6 6 4 3 0 64 135

SENIORENKLASSE II

GÄSTEKLASSE

SENIORENKLASSE



Name Erg. Erg. Ges.

HÖLLER Franz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 9 9 8 2 86 186

SCHOBER Ralph 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88 187

TRITSCHER Maria-Theresia 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 81 181

SINGER Franz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 7 7 6 89 189

WANKER Robert 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 8 8 8 8 7 7 7 83 181

WANKER Günter 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 10 10 9 9 8 8 8 6 5 83 179

VEIT Franz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87 187

ADLER Maria 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 8 8 8 8 7 5 83 183

BISCHOF Philipp 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 10 10 10 10 9 9 9 9 6 5 87 177

ERLER Helmut 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 9 9 5 92 192

EBERHARDT Armin 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 10 8 6 6 0 80 179

BORTOLOTTI Johann 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 10 9 9 9 8 8 7 7 6 83 176

KOHLFÜRST Rudolf 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 8 8 7 7 89 188

RAITH Ewald 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 8 6 6 0 77 177

WILFINGER Erich 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 10 10 10 10 9 8 8 8 7 5 85 179

UNTERWEGER Peter 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 98 10 10 10 10 9 9 9 9 6 4 86 184

VALENT Johann 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 9 8 6 5 5 80 179

HOFER Heinz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 9 9 9 9 9 8 8 7 6 4 78 177

 6. Rang   Kärnten 540  Ringe

 5. Rang   Steiermark 544  Ringe

 4. Rang   Tirol 6 547  Ringe

Österreichische Meisterschaft

ASF Große Kugel - AGK

am  03.09.2016 in Innsbruck-Arzl

MANNSCHAFTSWERTUNG

549  Ringe

 3. Rang   Steiermark 3 547  Ringe

 1. Rang   Steiermark 2 554  Ringe
sitzend stehend angestrichen

 2. Rang   Tirol



OBEX Max 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 9 8 6 6 86 186

SCHOTZKO Michael 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 8 7 7 5 4 4 73 171

STEINLECHNER Christian 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 9 8 8 8 7 7 7 5 79 176

EGGER Franz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 8 6 6 5 82 181

KOLLER Hans 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80 180

HUBER Markus 10 10 10 9 9 8 8 8 8 6 86 10 10 9 8 8 7 7 7 6 4 76 162

KLINGENSCHMID Johann 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 8 7 6 6 5 1 70 170

GABER Friedrich 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 9 9 8 7 7 7 6 81 179

ERLER Engelbert 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 9 9 7 6 5 5 5 0 66 161

TOMANN Mike 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 10 10 10 10 10 9 8 8 8 6 89 179

STEINER Ulrich 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 8 6 6 5 4 2 1 60 158

GRUBER Christina 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 9 9 7 7 6 5 5 4 3 1 56 151

SIMONI Gino 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 9 7 6 4 3 2 1 0 0 41 141

WEIßBRIACHER Manfred 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 8 8 7 7 5 3 2 68 166

WALDAUER Thomas 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 9 8 8 8 7 6 5 3 2 2 58 153

 10. Rang   Tirol 2 488  Ringe

 11. Rang   Tirol 4 460  Ringe

 7. Rang   Tirol 3 533  Ringe

 8. Rang   Tirol 7 523  Ringe

 9. Rang   Tirol 5 510  Ringe

 


